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Bylock'tan tutuklanan anarşist de kumpasa uğramış

İstanbul Mali Suçlar ile Mücadele Şube ekipleri 13 Ekim tarihinde kendilerine “Anarşistler” diyen gruba operasyon

düzenlemişti.

Operasyon sonrasında “Anarşistler” olarak adlandıran grubun içerisinde yer alan İshak Tayak, telefonuna FETÖ’nün

iletişim programı ByLock yüklediği gerekçesiyle tutuklanmıştı. Mahkemeye çıkarılan İshak Tayak akşam saatlerinde

tahliye oldu.

İshak Tayak’ın ağabeyi Metin Tayak, Odatv’ye verdiği röportajda kardeşinin anarşist dünya görüşüne sahip biri olarak

FETÖ ile ilişkili olamayacağını söylemişti. Tayak, kardeşinin ifadesinde "Hiçbir örgüt ile bağlantımın olmadığını, özelikle

dini bir örgüt ile bağlantım yoktur. Suçsuzum, suçlamaları kabul etmiyorum" dediğini ifade etmişti. İshak Tayak, polis

tutanağında da telefonuna ByLock yüklemediğini ifade etmişti.

İşte polis tutanağı:

FETÖ’nün özel bir kurguyla, bazı kullanıcıların telefonlarının rızaları dışında ByLock serverlarıyla irtibatını sağladığı tespit

edildi. Kamuoyuna açıklama yapan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Türkiye’deki bütün başsavcılıklara 322 sayfalık bir

liste gönderdi. Bu listeye göre, telefonlarına bazı programları indirenler, ByLock’a yönlendirildi. Ankara Cumhuriyet
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Başsavcılığı’nın listesinde ise 11 bini aşkın telefon numarası bulunuyor.

Odatv de İshak Tayak’ın tutuklanmasına neden olan telefon numarasını, başsavcılığın listesinde aradı. Ve rızası dışında

telefonuna ByLock yüklenenler arasında, İshak Tayak’ın da telefon numarası çıktı.

İşte o liste:

İSHAK TAYAK’IN AİLESİNDEN ODATV’YE AÇIKLAMA

İshak Tayak’ın ağabeyi Metin Tayak konuyla ilgili Odatv’ye açıklama yaptı. Metin Tayak’ın açıklaması şöyle:

“Dün Ankara başsavcılılığının verdiği karar bizi çok heyecanlandırdı. Nitekim bugün açıklanan listede İshak’ın da

numarasının olması, bizim ve İshak’ın bahsi geçen örgütle herhangi bir bağlantısının olmadığını ispatlamış oldu. Biz,

ailesi, dostları ve İshak’ı tanıyan herkesini aslında onun böyle örgütle ilişkisi olmadığından zerre kadar şüphemiz yoktu.

Her ne kadar geç de olsa, bu durumun anlaşılması bizi inanılmaz mutlu etti. Şu an tek beklediğimiz mahkemenin hemen

tahliye kararı vermesi ve İshak’ın özgürlüğüne kavuşması. Daha önce onun hakkında yalan haber yapan medya

kuruluşuyla ilgili de en yakın zamanda resmi işlem başlatacağız. Bu noktada Ankara'daki davanın takipçisi ve durumun

haksız olduğu konusundaki ısrarı için ve bu durumun ortaya çıkmasını sağlayan avukata ve bilirkişiye, tutuklu aileleri

olarak müteşekkiriz.”
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